
                                  

                              食 百 年 の 会                                                                        

会 長  馬場 昭彦 

                                               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

［食百年の会］補助金．助成金ＷＥＢ会議参加申込書 

ご参加される方は下記にご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛てに９月１５日までに FAX にてご

返送くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

お 名 前 会 社 名 

    

    

 

F A X 

 

０３-３２５５-３０２３ 

（食百年の会） 

食百年の会会員各位 

令和３年９月吉日 

拝啓 残暑の候､皆様におかれましては未曽有の災禍とはいえ、一致団結してこの難局に立ち向か

われていることと存じます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大により、あらゆる産業が甚大な影響を受ける中で、１年半を

経て、飲食店に時短要請が出され、売上を大きく落としてしまっている店舗も多い昨今です。売

上が減少している今、経営を安定させるためには補助金や助成金を上手に活用することがとても

大切です。そこでこの度、飲食店が活用できる補助金・助成金を上手く活用されている若しくは

申請したが上手くいかなかった等の会員企業様の実例をＷＥＢで共有する会議を開催致します。

有益な会議となると思われますのでぜひとも皆様のご参加をお待ち申し上げます。 

敬具 

［食百年の会］補助金．助成金活用事例ＷＥＢ会議のご案内 

 

日 時    令和３年９月２５日(土) １３時３０分～１５時３０分 

                        

 

 

 

 


